                                                                                                    Tuchola, dnia 21.04.2009 

                                                                             Do wszystkich Wykonawców 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Rozbudowę, modernizację oraz wyposażenie Szpitala Tucholskiego”

 Nr sprawy : NZOZ XII/07/09

W dniu 14.04.2009 roku wpłynęły pytania o udzielenie dodatkowych wyjaśnień dotyczących warunków dla Myjni automatycznej dwustanowiskowej.
Pytanie odnośnie punktu 3. Asynchroniczne mycie i dezynfekcja endoskopów (dwie niezależne, oddzielnie sterowane komory robocze).
Czy Zamawiający dopuści do przetargu myjnię-dezynfektor do mycia endoskopów giętkich umożliwiającą jednoczesne mycie 2 endoskopów przy pomocy dwustanowiskowego wózka załadunkowego, ale wyposażoną w jedną wspólną komorę roboczą?

Odpowiedź :  Nie, zgodnie z SIWZ
Pytanie odnośnie punktu 4. Wielokrotne użycie dezynfekanta (dezynfekant w obiegu zamkniętym).
Czy Zamawiający dopuści do przetargu myjnię-dezynfektor do mycia endoskopów giętkich wykorzystującą środek dezynfekujący jednorazowo?

Uzasadnienie: W celu zapewnienia walidacji procesu niezbędne jest precyzyjne dozowanie środka chemicznego służącego do dezynfekcji. Przy jednokrotnym wykorzystaniu środka możemy być pewni co do jego ilości oraz stopnia aktywności, zapewniających uzyskanie dezynfekcji wysokiego poziomu i w rezultacie bezpiecznego dla pacjenta endoskopu.

Odpowiedź :  Nie, zgodnie z SIWZ
Pytanie odnośnie punktu 12. Możliwość stosowania środków chemicznych różnych producentów.
Czy Zamawiający dopuści do przetargu myjnię-dezynfektor do mycia endoskopów giętkich w przypadku której stosuje się jeden, stworzony dla tej właśnie myjni rodzaj środka chemicznego?

Uzasadnienie: Zgodnie z normą 15883, środki chemiczne, dopuszczone do użytkowania z daną myjnią do endoskopów giętkich, muszą zostać przetestowane i uzyskać walidację z maszyną. 

Odpowiedź :  Nie, zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie odnośnie punktu 15. Automatyczne suszenie endoskopów.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu myjnię, dokonującą przedmuchu (suszenia) wewnętrznych kanałów, nie osuszającą natomiast zewnętrznej powierzchni endoskopów? Endoskop taki można użyć albo bezpośrednio po procesie mycia i dezynfekcji bez potrzeby dokonywania dodatkowych operacji, bądź też umieścić go w zewnętrznej szafie przechowawczo-suszącej, jeśli planuje się wykorzystanie go w późniejszym terminie.

Odpowiedź :  Nie, zgodnie z SIWZ
Pytanie odnośnie punktu 16. Opcja płukania kanałów alkoholem.

Czy zamawiający dopuści po przetargu myjnię nie posiadającą opcji płukania alkoholem?

Odpowiedź :  Nie, zgodnie z zapisami SIWZ
